
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВ А СТАНИЦЫ УДОБНОЙ

П Р И К А З

11 апреля 2019 года ст. Удобной №42

«о назначении ответственных 

за обработку персональных Данных»

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской Федерации 

«Защита персональных данных работника» и Федерального закона от 27.07.2006 г. №152- 

ФЗ «О персональных данных».

Приказываю:

1. Калмыкова Е. Т.» завхоза; Чернобривец В. И. педагог дополнительного 

образования назначить ответственными за обработку персональных данных работников и 

обучающихся МБОУДО ЦДТ ст. Удобной.

2. Чернобривец В. И., педагога дополнительного образования назначить

ответственным за ресурс «www.ucdt.ucoz.org».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

Директор МБОУДО ЦДТ ст. Удобной _ Ю. Ф. Никольская


